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Yhdistyksen kahdeksannen toimintavuoden puheenjohtajana on toiminut Minna Sinisalo ja 
hallituksen jäseninä Joonas Nisula (vpj), Pauliina Hiltunen (sihteeri), Rosanna Heinonen 
(rahastonhoitaja), Juha-Matti Ala-Laurila, Sanna Gerasimow, Joonas Lahtinen ja Jennifer 
Markin. Toiminnantarkastajina ovat toimineet Suvi Niittyoja ja Anne Lindeman, varalla 
Minna Silvan ja Marjut Piittinen. Hallitus on pitänyt kertomusvuoden aikana viisi (5) 
kokousta. Yhdistyksen yleisiä kokouksia on pidetty kaksi, kevät- ja syyskokous. Jäseniä 
yhdistyksellä on ollut yhteensä 34 (maksanutta, 47 listalla).  
 
Yhdistyksen toiminta on keskittynyt toiminta-ajatuksen mukaisesti teatteritoimintaan.  
 
Tammikuussa (9.1.) yhdistys vieraili syksyn 2012 esityksellään Ilta teatterissa Tampereen 
Ylioppilasteatterissa. Tilaisuus oli ensimmäinen laatuaan ja esityksen näki noin 30 
katsojaa. Näyttelijöitä ja muita toimihenkilöitä ryhmässä oli yhteensä 16.  
 
Nuorisonäyttis valmisti tuttuun tapaan keväällä Jari Hiltusen johdolla näytelmän 
”Ydinkärkisukset”. Näytelmä esitettiin viisi (5) kertaa maaliskuun aikana Viljakkalan 
Seurojentalolla. Lisäksi ekstrana oli Viljakkalan alakoululaisille suunnattu esityspäivä, 
jolloin näytelmä esitettiin kaksi kertaa. Näyttelijöitä ja muita toimihenkilöitä ryhmässä oli 30. 
Katsojia kävi yhteensä 380. Kertyneillä varoilla näyttisläisille järjestettiin kesäretki 
heinäkuussa Eräharjun majalle Ikaalisiin, missä yövyttiin. Retkelle osallistui 16 
osanottajaa.  
 
Kesäteatteri järjestettiin ensimmäistä kertaa uudella näyttämöllä Viljakkalan koulun 
puistossa.  Jari Hiltunen ohjasi näytelmän Poikamiehen pesäpuu kesäkuulle ja esityksiä oli 
yhteensä 10. Viimeisenä esityspäivänä järjestettiin suuren kysynnän vuoksi vielä yksi 
ekstranäytös. Katsojia kävi yhteensä 1061. Näyttelijöitä ja muita toimihenkilöitä ryhmässä 
oli yhteensä 16. Yhteistyötä tehtiin Viljakkalan Seurojentaloyhdistyksen, Viljakkalan 
Naisvoimistelijoiden sekä Suojärven suklaatilan kanssa.  
 
Yhdistys oli järjestämässä Lastenjuhlia sunnuntaina 29.9. Seurojentalolle yhdessä muiden 
paikallisyhdistysten kanssa.  
 
Yhdistys järjesti pikkujoulut jäsenistölle perjantaina 13.12. Viljakkalassa, Ansomäen 
Urheilukeskuksessa.  
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